КОМИТЕТА
ПО УПРАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ
РАЙОН» САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.12.2024г. № / -/^
г. Александровск-Сахалинский

О переименовании учреждения

Руководствуясь решением Собрания городского округа
«Александровск-Сахалинский район» от 13.12.2024 г. №64 «О внесении
изменений в Устав городского округа «Александровск-Сахалинский район»,
на основании решения Собрания городского округа «Александровск-
Сахалинский район» от 18.12.2024 г. №69 «Об утверждении Положения о
комитете по управлению муниципальной собственностью Александровск-
Сахалинского муниципального округа» и записи, внесенной в ЕГРЮЛ о
переименовании комитета по управлению муниципальной собственностью
городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 23.12.2024г. -

1. Использовать во всей документации, информационных системах,
а также в сети Интернет с 01.01.2025г. новое наименование учреждения:

-полное наименование: комитет по управлению муниципальной
собственностью Александровск-Сахалинского муниципального округа;

- сокращенное наименование: Александровск-Сахалинский КУМС.
2. Признать имеющими силу локальные акты учреждения, принятые

до изменения наименования учреждения.
3. Заместителю председателя-начальнику отдела учета, отчетности и

имущественных отношений Вараксиной О.А.:
3.1. Обеспечить изготовление новых печатей и штампов;
3.2. Обеспечить уничтожение бланков, печатей и штампов с прежним

наименованием;
3.3. Получить извещения из внебюджетных фондов с новыми

регистрационными данными;

3.4. Подготовить документы для замены электронных подписей.
4. Специалисту Токаревой А.Е.:
4.1. Изменить наименование организации во всех шаблонах и бланках

документов учреждения;
4.2. Ознакомить всех сотрудников учреждения с данным

распоряжением;
4.3. Обеспечить внесение изменений о переименовании учреждения в

трудовые книжки и документы кадрового учета;
4.4. Внести изменения в личные дела сотрудников учреждения;
4.5. Внести изменения в информационные системы, на сайт

Администрации Александровск-Сахалинского муниципального округа до
31.01.2025 г.

4.6. Разместить настоящее распоряжение на сайте Администрации
городского округа «Александровск-Сахалинский район», в элементе
интерфейса КУМС.

5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
6. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Председатель КУМС
Александровск-Сахалинский
район

Бондаренко Н.А.